

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/23/22579

na zhotovení díla

„Gymnázium Lanškroun – rekonstrukce střechy“

Veřejná zakázka P23V00000089

Smluvní strany

Objednatel: **Pardubický kraj**
sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupen: JUDr. Martin Netolický, Ph.D., hejtman
IČO: 70892822
DIČ: CZ70892822
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č.ú. 107-1752200237/0100

a

Zhotovitel: **H&B delta, s.r.o.**
sídlo: Bobrky 382, 755 01 Vsetín
zastoupen: Ing. Ondřejem Hurtou, jednatelem
IČO: 25835661
DIČ: CZ25835661
zápis v OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 20511
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú. 6745970287/0100

uzavírají tento dodatek č. 3 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 05. 06. 2023 smlouvu o dílo č. OMSŘI/23/22579 na zhotovení zakázky „Gymnázium Lanškroun – rekonstrukce střechy“, kterou následně upravily dodatkem č. 1 ze dne 23. 11. 2023 a dodatkem č. 2 ze dne 13. 06. 2024 (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 3 smlouvy je provedení změn v předmětu díla v částech popsáných podrobně změnovým rozpočtem.

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek 1. smlouvy mění takto:

Na konec textu se doplňuje následující text:

„Rozsah předmětu díla se dále upravuje dle změnového soupisu prací, který je přílohou č. 7 smlouvy.“

V ostatním se článek 1. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek 2. smlouvy mění takto:

Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Za řádně provedené dílo se objednatel zavazuje za podmínek této smlouvy zhotoviteli zaplatit **26 896 256,08 Kč** bez DPH (dále též „smluvní cena“).

Výše DPH při uvedené smluvní ceně činí 5 648 213,78 Kč.

Celková cena, kterou objednatel za dílo uhradí, tak činí 32 544 469,86 Kč.“

V ostatním se článek 2. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek 3. smlouvy mění takto:

Stávající text bodu 2 se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„2. Zhotovitel provede sjednané práce tak, aby předávací řízení k dílu schopnému převzetí bylo zahájeno nejpozději do **30. 11. 2025.**“

V ostatním se článek 3. smlouvy nemění

4. Smluvní strany se dohodly, že se článek 6. smlouvy mění takto:

Na konec článku se doplňuje text znějící:

„7. Oceněný soupis dodatečných prací změnového listu č. 4“

V ostatním se článek 6. smlouvy nemění.

Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněný soupis dodatečných prací změnového listu č. 4

Příloha č. 2: Aktualizovaný harmonogram prací

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku se stává Přílohou č. 7 smlouvy a Příloha č. 2 dodatku Přílohou č. 3 smlouvy, kdy stávající Přílohu č. 3 smlouvy zcela nahrazuje.

Článek III.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv.
3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.
4. Dodatek je uzavírán v podobě elektronického originálu.
5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích

Za objednatele:

Za zhotovitele:

JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman

Ing. Ondřej Hurta
jednatel

*schváleno usnesením Rady Pardubického
kraje R/509/25 ze dne 14. 07. 2025*

REKAPITULACE STAVBY

Kód: S-24-003
Stavba: **Gymnázium Lanškroun**

KSO:
Místo: Gymnázium Lanškroun; nám. J. M. Marků 113; 563 01

CC-CZ:
Datum: 23.1.2024

Zadavatel:
Pardubický kraj

IČ: 70892822
DIČ:

Zhotovitel:
H&B Delta spol. s r.o.

IČ: 25835661
DIČ: CZ25835661

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | | | |
|---------------------|--|--|-------------------|
| Cena bez DPH | | | 323 460,70 |
|---------------------|--|--|-------------------|

| | | | |
|--------------|------------|-------------------|------------------|
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| snížená | 21,00% | 323 460,70 | 67 926,75 |
| | 12,00% | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 391 387,45 |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: S-24-003

Stavba: Gymnázium Lanškroun

Místo: Gymnázium Lanškroun; nám. J. M. Marků 113; 563 01

Datum: 23.1.2024

Zadavatel: Pardubický kraj

Projektant:

Zhotovitel: H&B Delta spol. s r.o.

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

Náklady z rozpočtů

323 460,70

391 387,45

24-003-02 Změnový list č. 4

323 460,70

391 387,45

24-003-02-01 Větrací prvky SZ křídlo

28 139,01

34 048,20

24-003-02-02 Tesařské práce

-6 150,51

-7 442,12

24-003-02-04 MNP

-104 359,24

-126 274,68

24-003-02-05 VCP

405 831,44

491 056,04

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Lanškroun

Objekt:

24-003-02 - Změnový list č. 4

Soupis:

24-003-02-01 - Větrací prvky SZ křídlo

KSO:

Místo: Gymnázium Lanškroun; nám. J. M. Marků 113; 563 01

CC-CZ:

Datum: 23.1.2024

Zadavatel:

Pardubický kraj

IČ:

70892822

DIČ:

Zhotovitel:

H&B Delta spol. s r.o.

IČ:

25835661

DIČ:

CZ25835661

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

28 139,01

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 28 139,01 | 21,00% | 5 909,19 |
| DPH snížená | 0,00 | 12,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

34 048,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Lanškroun

Objekt:

24-003-02 - Změnový list č. 4

Soupis:

24-003-02-01 - Větrací prvky SZ křídlo

Místo:

Gymnázium Lanškroun; nám. J. M. Marků 113; 563 01

Datum:

23.1.2024

Zadavatel:

Pardubický kraj

Projektant:

Zhotovitel:

H&B Delta spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

28 139,01

PSV - Práce a dodávky PSV

28 139,01

762 - Konstrukce tesařské

3 132,00

765 - Krytina skládaná

25 007,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Lanškroun

Objekt:

24-003-02 - Změnový list č. 4

Soupis:

24-003-02-01 - Větrací prvky SZ křídlo

Místo: Gymnázium Lanškroun; nám. J. M. Marků 113; 563 01

Datum: 23.1.2024

Zadavatel: Pardubický kraj

Projektant:

Zhotovitel: H&B Delta spol. s r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

28 139,01

D PSV Práce a dodávky PSV 28 139,01

D 762 Konstrukce tesařské 3 132,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|---|--------|--------|----------|----------------|
| 6 | K | 762101921 | Vyřezání otvoru ve stěně s bedněním z prken tl do 32 mm pl jednotlivě do 1 m2 | m | 21,600 | 125,00 | 2 700,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|---|---|-----------|---|---|--------|--------|----------|----------------|

VV vyřezání otvoru 15x15cm v bednění

VV 4*0,15*36 21,600

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|---|--------|-------|--------|--|
| 3 | K | 998762203 | Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | % | 27,000 | 16,00 | 432,00 | |
|---|---|-----------|---|---|--------|-------|--------|--|

D 765 Krytina skládaná 25 007,01

| | | | | | | | | |
|---|---|----------|--|-----|--------|-------|----------|--|
| 4 | K | 765-R-01 | Montáž větracích prvků do břidličné krytiny pl do 0,2 m2 | kus | 36,000 | 60,50 | 2 178,00 | |
|---|---|----------|--|-----|--------|-------|----------|--|

VV Zápis 20.2.

VV Odvětrání valem

VV Vždy 1ks / pole krovu

VV 36 36,000

| | | | | | | | | |
|---|---|-------------|--|-----|--------|--------|-----------|--|
| 5 | M | 628R-765-02 | Větrák podstřešního prostoru - aerátor 300x300mm - Al - RAL 7016 | kus | 36,000 | 488,00 | 17 568,00 | |
|---|---|-------------|--|-----|--------|--------|-----------|--|

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|-----|--------|-------|----------|----------------|
| 8 | K | 765191041 | Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie střešních prostupů DN do 150 mm | kus | 36,000 | 58,20 | 2 095,20 | CS ÚRS 2024 01 |
|---|---|-----------|--|-----|--------|-------|----------|----------------|

VV Úprava separační fólie

VV 36 36,000

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|---|---------|-------|----------|--|
| 7 | K | 998765203 | Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | % | 245,412 | 12,90 | 3 165,81 | |
|---|---|-----------|--|---|---------|-------|----------|--|

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Lanškroun

Objekt:

24-003-02 - Změnový list č. 4

Soupis:

24-003-02-02 - Tesařské práce

KSO:

Místo: Gymnázium Lanškroun; nám. J. M. Marků 113; 563 01

CC-CZ:

Datum: 23.1.2024

Zadavatel:

Pardubický kraj

IČ:

70892822

DIČ:

Zhotovitel:

H&B Delta spol. s r.o.

IČ:

25835661

DIČ:

CZ25835661

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-6 150,51

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | -6 150,51 | 21,00% | -1 291,61 |
| DPH snížená | 0,00 | 12,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

-7 442,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Lanškroun

Objekt:

24-003-02 - Změnový list č. 4

Soupis:

24-003-02-02 - Tesařské práce

Místo:

Gymnázium Lanškroun; nám. J. M. Marků 113; 563 01

Datum:

23.1.2024

Zadavatel:

Pardubický kraj

Projektant:

Zhotovitel:

H&B Delta spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-6 150,51

PSV - Práce a dodávky PSV

-6 150,51

762 - Konstrukce tesařské

-6 150,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Lanškroun

Objekt:

24-003-02 - Změnový list č. 4

Soupis:

24-003-02-02 - Tesařské práce

Místo: Gymnázium Lanškroun; nám. J. M. Marků 113; 563 01

Datum: 23.1.2024

Zadavatel: Pardubický kraj

Projektant:

Zhotovitel: H&B Delta spol. s r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

-6 150,51

D PSV

Práce a dodávky PSV

-6 150,51

D 762

Konstrukce tesařské

-6 150,51

| | | | | | | | | |
|----|----|------------|--|----|----------|-----------|------------|----------------|
| 2 | K | 762081410R | Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi | m | -52,148 | 200,00 | -10 429,60 | |
| | VV | | Zbývá | | | | | |
| | VV | | -173,598 | | -173,598 | | | |
| | VV | | Dofakturovat | | | | | |
| | VV | | 121,45 | | 121,450 | | | |
| | VV | | Součet | | -52,148 | | | |
| 49 | K | 762331911 | Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva do 120 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m | m | 79,250 | 422,50 | 33 483,13 | |
| | VV | | 79,25 | | 79,250 | | | |
| 52 | K | 762331921 | Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m | m | 12,150 | 525,50 | 6 384,83 | |
| | VV | | 12,15 | | 12,150 | | | |
| 51 | K | 762331922 | Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m | m | 12,200 | 433,00 | 5 282,60 | |
| | VV | | 12,2 | | 12,200 | | | |
| 10 | K | 762331923 | Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 5 do 8 m | m | -21,400 | 387,50 | -8 292,50 | |
| | VV | | -21,4 | | -21,400 | | | |
| 11 | K | 762331931 | Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m | m | 2,100 | 649,00 | 1 362,90 | |
| | VV | | 2,1 | | 2,100 | | | |
| 12 | K | 762331932 | Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m | m | -12,400 | 573,50 | -7 111,40 | |
| | VV | | -12,4 | | -12,400 | | | |
| 53 | K | 762331941 | Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m | m | 10,750 | 695,00 | 7 471,25 | |
| | VV | | 10,75 | | 10,750 | | | |
| 54 | K | 762331942 | Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 288 do 450 cm2 dl přes 3 do 5 m | m | 3,500 | 264,00 | 924,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | VV | | 3,5 | | 3,500 | | | |
| 19 | K | 762332931 | Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy do 120 cm2 | m | 39,300 | 895,00 | 35 173,50 | |
| | VV | | 39,3 | | 39,300 | | | |
| 20 | K | 762332932 | Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 | m | -16,500 | 1 245,50 | -20 550,75 | |
| | VV | | -16,5 | | -16,500 | | | |
| 21 | K | 762332933 | Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2 | m | -15,500 | 1 648,00 | -25 544,00 | |
| | VV | | -15,5 | | -15,500 | | | |
| 58 | K | 762332934 | Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 | m | 10,600 | 2 530,00 | 26 818,00 | |
| | VV | | 10,6 | | 10,600 | | | |
| 24 | M | 60512147 | hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 přes dl 8m | m3 | -0,106 | 12 600,00 | -1 335,60 | |
| | VV | | -0,106 | | -0,106 | | | |
| 25 | M | 60512135 | hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m | m3 | -0,459 | 11 900,00 | -5 462,10 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Lanškroun

Objekt:

24-003-02 - Změnový list č. 4

Soupis:

24-003-02-04 - MNP

KSO:

Místo: Gymnázium Lanškroun; nám. J. M. Marků 113; 563 01

CC-CZ:

Datum: 23.1.2024

Zadavatel:

Pardubický kraj

IČ:

70892822

DIČ:

Zhotovitel:

H&B Delta spol. s r.o.

IČ:

25835661

DIČ:

CZ25835661

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-104 359,24

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | -104 359,24 | 21,00% | -21 915,44 |
| DPH snížená | 0,00 | 12,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

-126 274,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Lanškroun

Objekt:

24-003-02 - Změnový list č. 4

Soupis:

24-003-02-04 - MNP

Místo:

Gymnázium Lanškroun; nám. J. M. Marků 113; 563 01

Datum:

23.1.2024

Zadavatel:

Pardubický kraj

Projektant:

Zhotovitel:

H&B Delta spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-104 359,24

HSV - Práce a dodávky HSV

-12 872,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-12 872,40

PSV - Práce a dodávky PSV

-91 486,84

764 - Konstrukce klempířské

-89 686,84

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

-1 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Lanškroun

Objekt:

24-003-02 - Změnový list č. 4

Soupis:

24-003-02-04 - MNP

Místo: Gymnázium Lanškroun; nám. J. M. Marků 113; 563 01

Datum: 23.1.2024

Zadavatel: Pardubický kraj

Projektant:

Zhotovitel: H&B Delta spol. s r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

-104 359,24

D HSV Práce a dodávky HSV -12 872,40

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -12 872,40

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|--------|----------|-----------|--|
| 1 | K | 635111421 | Doplnění násypu pod dlažby, podlahy a mazaniny pískem neupraveným (s dodáním hmot), s udusáním a urovnáním povrchu násypu plochy jednotlivě přes 2 m2 | m3 | -4,080 | 1 780,00 | -7 262,40 | |
|---|---|-----------|---|----|--------|----------|-----------|--|

| | | | | | | | | |
|----|--|--|--|--|--------|--|--|--|
| vv | | D.1.1.1 Technická zpráva | | | | | | |
| vv | | 5.3.3. Ostatní bourací práce v rozsahu střechy | | | | | | |
| vv | | D.1.1.2.1 Púdorys krovu a podkroví | | | | | | |
| vv | | "P18" -10,2*0,4 | | | -4,080 | | | |
| vv | | Součet | | | -4,080 | | | |

| | | | | | | | | |
|---|---|------------|--------------------------------------|----|---------|--------|-----------|--|
| 2 | K | 636221111R | Kladení půdní dlažby do vrstvy písku | m2 | -10,200 | 550,00 | -5 610,00 | |
|---|---|------------|--------------------------------------|----|---------|--------|-----------|--|

| | | | | | | | | |
|----|--|--|--|--|---------|--|--|--|
| vv | | D.1.1.1 Technická zpráva | | | | | | |
| vv | | 5.3.3. Ostatní bourací práce v rozsahu střechy | | | | | | |
| vv | | D.1.1.2.1 Púdorys krovu a podkroví | | | | | | |
| vv | | "P18" -10,2 | | | -10,200 | | | |
| vv | | Součet | | | -10,200 | | | |

D PSV Práce a dodávky PSV -91 486,84

D 764 Konstrukce klempířské -89 686,84

| | | | | | | | | |
|---|---|------------|---|---|---------|--------|------------|--|
| 3 | K | 764985441R | Revize stávajícího oplechování, okapů, žlabů, svodů-vyrovnat, vyspravit letování a zachovat | m | -89,915 | 780,00 | -70 133,70 | |
|---|---|------------|---|---|---------|--------|------------|--|

| | | | | | | | | |
|----|--|--|--|--|---------|--|--|--|
| vv | | Nástřešní žlab - odpočet za demontovaný žlab | | | | | | |
| vv | | Střední křídlo | | | | | | |
| vv | | -(24,5-3-6) "JZ strana středního křídla minus 3m vykázano ve změnovém listu č.2 minus 6m nového žlabu | | | -15,500 | | | |
| vv | | -(8,955+1,34+15,6-3-6) "SV strana středního křídla minus 3m vykázano ve změnovém listu č.2 6m nového žlabu | | | -16,895 | | | |
| vv | | SZ křídlo | | | | | | |
| vv | | -13,25"JV levá strana SZ křídla | | | -13,250 | | | |
| vv | | -0"JZ strana SZ křídla - neprovádí se" | | | 0,000 | | | |
| vv | | -(6,6+11,7+4,6)"SZ strana SZ křídla | | | -22,900 | | | |
| vv | | -0"SV strana SZ křídla-neprovádí se" | | | 0,000 | | | |
| vv | | -9,37"pravá strana SZ křídla | | | -9,370 | | | |
| vv | | Nástřešní žlab | | | | | | |
| vv | | Střední křídlo | | | | | | |
| vv | | -6 "JZ strana středního křídla - 6m nového žlabu | | | -6,000 | | | |
| vv | | -6 "SV strana středního křídla - 6m nového žlabu | | | -6,000 | | | |
| vv | | Součet | | | -89,915 | | | |

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|---|------------|------|------------|--|
| 5 | K | 998764203 | Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | % | -3 258,857 | 3,70 | -12 057,77 | |
|---|---|-----------|---|---|------------|------|------------|--|

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|---|------------|------|-----------|--|
| 6 | K | 998764292 | Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m | % | -3 258,857 | 2,30 | -7 495,37 | |
|---|---|-----------|---|---|------------|------|-----------|--|

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy -1 800,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|-----|--------|--------|-----------|--|
| 7 | K | 786611200 | Montáž zastíňujících rolet s háčky, ovládaných manuálně do oken středních | kus | -9,000 | 200,00 | -1 800,00 | |
|---|---|-----------|---|-----|--------|--------|-----------|--|

| | | | | | | | | |
|----|--|--------------------------|--|--|--------|--|--|--|
| vv | | D.1.1.1 Technická zpráva | | | | | | |
| vv | | Neprovedené rolety | | | | | | |
| vv | | "P7" -9 | | | -9,000 | | | |
| vv | | Součet | | | -9,000 | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Lanškroun

Objekt:

24-003-02 - Změnový list č. 4

Soupis:

24-003-02-05 - VCP

KSO:

Místo: Gymnázium Lanškroun; nám. J. M. Marků 113; 563 01

CC-CZ:

Datum: 23.1.2024

Zadavatel:

Pardubický kraj

IČ:

70892822

DIČ:

Zhotovitel:

H&B Delta spol. s r.o.

IČ:

25835661

DIČ:

CZ25835661

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

405 831,44

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 405 831,44 | 21,00% | 85 224,60 |
| DPH snížená | 0,00 | 12,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

491 056,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Lanškroun

Objekt:

24-003-02 - Změnový list č. 4

Soupis:

24-003-02-05 - VCP

Místo:

Gymnázium Lanškroun; nám. J. M. Marků 113; 563 01

Datum:

23.1.2024

Zadavatel:

Pardubický kraj

Projektant:

Zhotovitel:

H&B Delta spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

405 831,44

HSV - Práce a dodávky HSV

51 312,96

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

49 061,88

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

765,00

998 - Přesun hmot

1 486,08

PSV - Práce a dodávky PSV

352 478,48

764 - Konstrukce klempířské

343 840,72

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 300,00

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

7 337,76

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2 040,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Lanškroun

Objekt:

24-003-02 - Změnový list č. 4

Soupis:

24-003-02-05 - VCP

Místo: Gymnázium Lanškroun; nám. J. M. Marků 113; 563 01

Datum: 23.1.2024

Zadavatel: Pardubický kraj

Projektant:

Zhotovitel: H&B Delta spol. s r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

405 831,44

| | | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|----|--------|----------|------------|----------------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 51 312,96 | |
| D | 6 | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | 49 061,88 | |
| 1 | K | 612135001 | Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm | m2 | 5,000 | 345,00 | 1 725,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | VV | | Zápis 27.1. | | | | | |
| | VV | | Oprava omítek ve střední části - 5m2 | | | | | |
| | VV | | 5 | | 5,000 | | | |
| 2 | K | 622131121 | Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně | m2 | 5,000 | 57,20 | 286,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | VV | | Zápis 27.1. | | | | | |
| | VV | | Oprava omítek ve střední části - 5m2 | | | | | |
| | VV | | 5 | | 5,000 | | | |
| 3 | K | 622326359 | Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 2 v rozsahu přes 80 do 100 % | m2 | 5,000 | 1 330,00 | 6 650,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | VV | | Zápis 27.1. | | | | | |
| | VV | | Oprava omítek ve střední části - 5m2 | | | | | |
| | VV | | 5 | | 5,000 | | | |
| 4 | K | 622326458 | Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 3 v rozsahu přes 65 do 80 % | m2 | 14,638 | 2 760,00 | 40 400,88 | CS ÚRS 2024 01 |
| | VV | | Oprava římsy | | | | | |
| | VV | | (13,25+11,9+11,575+11,66+11,56+12,005+9,37)*0,18 | | 14,638 | | | |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 765,00 | |
| 5 | K | 978015391 | Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 % | m2 | 5,000 | 153,00 | 765,00 | |
| | VV | | Zápis 27.1. | | | | | |
| | VV | | Oprava omítek ve střední části - 5m2 | | | | | |
| | VV | | 5 | | 5,000 | | | |
| D | 998 | | Přesun hmot | | | | 1 486,08 | |
| 6 | K | 998017003 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m | t | 1,161 | 1 280,00 | 1 486,08 | |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 352 478,48 | |
| D | 764 | | Konstrukce klempířské | | | | 343 840,72 | |
| 9 | K | 764-01-R | Demontáž a zpětná montáž žlabu nástřešního z Cu plechu | m | 77,915 | 1 936,00 | 150 843,44 | |
| | VV | | Nástřešní žlab | | | | | |
| | VV | | Střední křídlo | | | | | |
| | VV | | 24,5-3-6 "JZ strana středního křídla minus 3m vykázáno ve | | 15,500 | | | |
| | VV | | změnovém listu č.2 minus 6m nového žlabu | | | | | |
| | VV | | 8,955+1,34+15,6-3-6 "SV strana středního křídla minus 3m | | 16,895 | | | |
| | VV | | vykázáno ve změnovém listu č.2 6m nového žlabu | | | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 32,395 | | | |
| | VV | | SZ křídlo | | | | | |
| | VV | | 13,25"JV levá strana SZ křídla | | 13,250 | | | |
| | VV | | 0"JZ strana SZ křídla - neprovádí se" | | 0,000 | | | |
| | VV | | 6,6+11,7+4,6"SZ strana SZ křídla | | 22,900 | | | |
| | VV | | 0"SV strana SZ křídla-neprovádí se" | | 0,000 | | | |
| | VV | | 9,37"pravá strana SZ křídla | | 9,370 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 45,520 | | | |
| | VV | | Součet | | 77,915 | | | |
| 10 | K | 764-02-R | Demontáž a zpětná montáž lišty nástřešního žlabu včetně podkladního plechu | m | 77,915 | 1 240,00 | 96 614,60 | |
| | VV | | Nástřešní žlab | | | | | |
| | VV | | Střední křídlo | | | | | |
| | VV | | 24,5-3-6 "JZ strana středního křídla minus 3m vykázáno ve | | 15,500 | | | |
| | VV | | změnovém listu č.2 minus 6m nového žlabu | | | | | |
| | VV | | 8,955+1,34+15,6-3-6 "SV strana středního křídla minus 3m | | 16,895 | | | |
| | VV | | vykázáno ve změnovém listu č.2 6m nového žlabu | | | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 32,395 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------------------|---|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | SZ křídlo | | | | | |
| | VV | | 13,25"JV levá strana SZ křídla | | 13,250 | | | |
| | VV | | 0"JZ strana SZ křídla - neprovádí se" | | 0,000 | | | |
| | VV | | 6,6+11,7+4,6"SZ strana SZ křídla | | 22,900 | | | |
| | VV | | 0"SV strana SZ křídla-neprovádí se" | | 0,000 | | | |
| | VV | | 9,37"pravá strana SZ křídla | | 9,370 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 45,520 | | | |
| | VV | | Součet | | 77,915 | | | |
| 18 | K | 764232406R | Lišta nástřešního žlabu pro skládanou krytinu z měděného plechu rš 500 mm | m | 12,000 | 2 085,00 | 25 020,00 | |
| | VV | | Nástřešní žlab | | | | | |
| | VV | | Střední křídlo | | | | | |
| | VV | | 6 "JZ strana středního křídla - 6m nového žlabu | | 6,000 | | | |
| | VV | | 6 "SV strana středního křídla - 6m nového žlabu | | 6,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 12,000 | | | |
| 14 | K | 76453341r2 | Žlab nadokapní (nástřešní) z měděného plechu, včetně háků, čel a hrdel rš 1000 mm | m | 12,000 | 4 325,00 | 51 900,00 | |
| | VV | | Nástřešní žlab | | | | | |
| | VV | | Střední křídlo | | | | | |
| | VV | | 6 "JZ strana středního křídla - 6m nového žlabu | | 6,000 | | | |
| | VV | | 6 "SV strana středního křídla - 6m nového žlabu | | 6,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 12,000 | | | |
| 15 | K | 998764203 | Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | % | 3 243,780 | 3,70 | 12 001,99 | |
| 16 | K | 998764292 | Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m | % | 3 243,780 | 2,30 | 7 460,69 | |
| D 783 | | | Dokončovací práce - nátěry | | | | 1 300,00 | |
| 7 | K | 783113121R | Dvounásobný postřik sanovaného zdiva vhodným fungicidním přípravkem | m2 | 5,000 | 260,00 | 1 300,00 | |
| | VV | | Zápis 27.1. | | | | | |
| | VV | | Oprava omítek ve střední části - 5m2 | | | | | |
| | VV | | 5 | | 5,000 | | | |
| D 786 | | | Dokončovací práce - čalounické úpravy | | | | 7 337,76 | |
| 20 | M | VEL.RFLP06416 1SWL | ZASTIŇOVACÍ ROLETA WL RFL P06 4161SWL | kus | 3,000 | 2 429,75 | 7 289,25 | |
| | VV | | Zápis 27.4. | | | | | |
| | VV | | 3" 3ks varianta s pojezdovými kolejkami | | 3,000 | | | |
| 21 | K | 998786203 | Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | % | 93,293 | 0,52 | 48,51 | |
| D HZS | | | Hodinové zúčtovací sazby | | | | 2 040,00 | |
| 19 | K | HZS2152 | Hodinová zúčtovací sazba klempíř odborný | hod | 4,000 | 510,00 | 2 040,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | | <i>Poznámka k položce:</i> | | | | | |
| | P | | Zápis 6.6. | | | | | |
| | | | Oprava nástřešních oblých háků, letování trhlín a celkový repas 10ks r.š. 500-660mm. | | | | | |
| | VV | | Zápis 6.6 | | | | | |
| | VV | | 4 *oprava stávajících háků nástřešního žlabu, letování prasklých částí | | 4,000 | | | |

